
UCHWAŁA NR 14/585/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie darowizny mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się dokonać darowizny mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na rzecz ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ulicy Ku Słońcu 34,  
71-080 Szczecin, tj. oświetlenia ulicznego znajdującego się przy drodze wojewódzkiej nr 237  
w miejscowości Mąkowarsko, wybudowanego zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi 
nr WT-RO1-45-2016 z dnia 04.08.2016 r., składającego się z oprawy oświetleniowej LED, 
kabli energetycznych, słupa stalowego okrągłego, numer inwentarzowy: 0259/220/2016  
o całkowitej wartości brutto 14.878,54 zł (słownie: czternaście tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt cztery grosze). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy panu Mirosławowi Kielnikowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.130. 


